
Информациите за проектите “Купи куќа, купи стан” и “Купи куќа 

за млади” за подрачјето на општина Кисела Вода, граѓаните 

може да ги добијат во подрачната единица на Министерството 

за финансии - Кисела Вода, лоцирана во бараката 9, во кругот 

на општината, соба бр.8, секој понеделник и вторник. 

Телефон 02/2779-064 

Приемни денови – понеделник и вторник 

Лице за контакт-Андријана Ивановска 

 

Подетални информации околу самите проекти се достапни на 

следниот линк: 

http://www.kupikukakupistan.gov.mk/ 

 

http://www.kupikukakupistan.gov.mk/

